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4
Sovrum  

2
Badrum  

216m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VALR56641

2 800 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i El Pla del Real, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Mysig lägenhet med 4 sovrum och parkeringsplats ingår
att hyra på Avenida Primado Reig i Valencia.

Lucas Fox presenterar denna ljusa och välkomnande lägenhet att hyra på

Primado Reig Avenue, i ett av Valencias mest attraktiva områden. Den ligger

bara en kort promenad från Viveros-trädgårdarna och har utmärkta

transportförbindelser och alla bekvämligheter inom bekvämt räckhåll.

Fastigheten utmärker sig för sin varma och välkomnande atmosfär, med

elegant inredning och noggrann uppmärksamhet på detaljer. Planlösningen är

mycket funktionell. Den har en rymlig entréhall som leder, till höger, till ett

separat kontor som kan omvandlas till ett sovrum med dubbelsäng. Till

vänster finns ett rymligt och elegant vardagsrum med matsal och stora

fönster som ger rikligt med naturligt ljus. Intill vardagsrummet ligger det

separata, fullt utrustade köket med en integrerad tvättstuga och gott om

naturligt ljus.

Sovdelen är separat för extra avskildhet och har tre dubbelrum, alla med

inbyggda garderober. Det stora sovrummet har ett eget badrum och en

öppen klädkammare. Ett andra komplett badrum betjänar de andra två

sovrummen.

Fastigheten har trägolv, kanaliserad luftkonditionering (varm och kall) och

naturgasradiatorer för komfort året runt. Det ingår också en parkeringsplats i

samma byggnad, ett betydande mervärde i denna del av staden.

Ett perfekt hem för dig som söker kvalitet, värme och ett lugnt läge med goda

förbindelser. Kontakta oss för mer information.

I enlighet med informationsskyldigheten i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar motsvarande

leveranser eller samhällsavgifter.

lucasfox.se/go/valr56641

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Renoverad,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster,

Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 15 jun 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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